
Platz Name Ergebnis Klasse

1 Kleinmanns, Amelie
104,9 | 103,8 | 103,7 | 103,9 | 

104,6 | 104,6 | 625,5
Damen I

3 Glombitza, Marie
101,4 | 103,9 | 104,1 | 102,5 | 

102,7 | 103,0 | 617,6
Damen I

2 Schäfer, Stefanie
102,5 | 102,8 | 102,8 | 101,9 | 

102,1 | 101,9 | 614
Damen II

3 Stangenberg, Hans Günter
102,8 | 103,0 | 102,4 | 102,2 | 

102,2 | 102,8 | 615,4
Herren IV

12 Soschniok, Klaus
100,2 | 99,3 | 101,4 | 102,3 | 

101,7 | 100,9 | 605,8
Herren IV

13 Gotzes, Winfried
99,7 | 100,6 | 101,0 | 100,5 | 

101,4 | 101,9 | 605,1
Herren IV

21 Ziemek, Klaus Werner
101,4 | 100,0 | 98,2 | 100,9 | 

101,3 | 98,6 | 600,4
Herren IV

42 Hein, Manfred
96,6 | 96,3 | 95,3 | 95,4 | 95,6 | 

96,6 | 575,8
Herren IV

18 Lennartz, Michael
101,0 | 99,4 | 100,4 | 101,8 | 

102,8 | 99,9 | 605,3
Herren III

20 Schlabbers, Uwe
100,2 | 98,9 | 100,8 | 102,5 | 

99,9 | 102,4 | 604,7
Herren III

24 Barten, Achim
99,5 | 97,2 | 101,3 | 101,1 | 

102,0 | 101,8 | 602,9
Herren III

27 Teckenburg, Jörg
99,3 | 101,6 | 100,2 | 98,9 | 

101,6 | 100,0 | 601,6
Herren III

30 Ostroznik, Ralph
101,1 | 99,8 | 99,7 | 98,6 | 99,7 | 

100,2 | 599,1
Herren III

Platz Name Ergebnis Klasse

1

Kleinmanns, Amelie 625,5; 

Glombitza, Marie 617,6; 

Schäfer, Stefanie 614

SC Tell 1.    309,5 | 1857,1 Damen I

5

Teckenburg, Jörg 601,6;             

Barten, Achim 602,9;                        

Lennartz, Michael 605,3

SC Tell 1.    301,7 | 1809,8 Herren III

4

Hein, Manfred 575,8; 

Soschniok, Klaus 605,8; 

Stangenberg, H. Günter 615,4

SC Tell 1.      300,3 | 1797 Herren IV

Einzelergebnisse KK liegend

Mannschaftsergebnisse KK liegend

Landesverbandsmeisterschaften 2024



Platz Name Ergebnis Klasse

1 Kleinmanns, Amelie 99 | 100 | 99 | 96 | 98 | 99 | 1173 Damen I

Platz Name Ergebnis Klasse

15 Teckenburg, Jörg 81 | 84 | 96 | 98 | 86 | 88 | 533 Herren III

18 Schlabbers, Uwe 95 | 84 | 95 | 95 | 77 | 71 | 517 Herren III

8 Gotzes, Winfried 83 | 90 | 92 | 95 | 79 | 85 | 524 Herren IV

18 Hein, Manfred 80 | 72 | 95 | 93 | 71 | 73 | 484 Herren IV

Platz Name Ergebnis Klasse

6

Teckenburg, Jörg 533; 

Schlabbers, Uwe 517;           

Gotzes, Winfried 524
SC Tell 1.        244 | 1574 Herren III

Platz Name Ergebnis Klasse

35 Schlabbers, Uwe 102,9 | 99,7 | 99,6 | 302,2 Senioren I (m)

52 Teckenburg, Jörg 98,6 | 98,7 | 102,2 | 299,5 Senioren I (m)

17 Schlabbers, Sonja 100,0 | 99,5 | 100,0 | 299,5 Senioren I (w)

45 Heuken, Ralph 98,0 | 99,7 | 99,2 | 296,9 Senioren II (m)

3 Flemming, Heike 103,3 | 103,6 | 101,6 | 308,5 Senioren II (w)

30 Thinnes, Karl-Heinz 100,4 | 97,8 | 102,5 | 300,7 Senioren III (m)

38 Flemming, Bernd 102,4 | 99,4 | 97,0 | 298,8 Senioren III (m)

57 Nohner, Wolfgang 91,7 | 97,1 | 95,5 | 284,3 Senioren III (m)

7 Soschniok, Ursula 102,3 | 100,2 | 99,3 | 301,8 Senioren III (w)

12 Söhnchen, Erika 101,4 | 101,4 | 98,0 | 300,8 Senioren III (w)

2 Hein, Manfred 102,7 | 102,5 | 103,4 | 308,6 Senioren IV (m)

7 Pannhausen, Günter 102,4 | 102,3 | 102,8 | 307,5 Senioren IV (m)

16 Soschniok, Klaus 102,4 | 100,6 | 102,7 | 305,7 Senioren IV (m)

52 Schoonhoven, Heinz 101,3 | 96,4 | 96,9 | 294,6 Senioren IV (m)

4 Thinnes, Käthy 100,6 | 103,3 | 102,1 | 306 Senioren IV (w)

5 Nusselein-Heynen, Friedrich 103,1 | 103,9 | 101,2 | 308,2 Senioren V (m)

27 Ripkens, Josef 100,2 | 99,1 | 101,6 | 300,9 Senioren V (m)

Einzelergebnisse KK 3 X 40

Einzelergebnisse KK 3 X 20

Mannschaftsergebnisse KK 3 x 20

Einzelergebnisse KK 50 m Auflage



Platz Name Ergebnis Klasse

29

Teckenburg, Jörg 299,5; 

Schlabbers, Sonja 299,5; 

Heuken, Ralph 296,9

 SC Tell 1.      301,4 | 895,9 Senioren I (m)

8

Söhnchen, Erika 300,8; 

Soschniok, Klaus 305,7; 

Nusselein-Heynen, Friedr. 

308,2

 SC Tell 2.      301,9 | 914,7 Senioren III (m)

14

Schoonhoven, Heinz 294,6; 

Hein, Manfred 308,6; 

Pannhausen, Günter 307,5

 SC Tell 1.      303,1 | 910,7 Senioren III (m)

15

Soschniok, Ursula 301,8; 

Thinnes, Käthy 306;      

Ripkens, Josef 300,9

 SC Tell 3.      303,0 | 908,7 Senioren III (m)

43

Nohner, Wolfgang 284,3; 

Flemming, Bernd 298,8; 

Thinnes, Karl-Heinz 300,7

 SC Tell 4.      295,0 | 883,8 Senioren III (m)

Platz Name Ergebnis Klasse

73 Schlabbers, Uwe 102,5 | 99,6 | 101,5 | 303,6 Senioren I (m)

24 Büssers, Marlies 102,1 | 102,8 | 103,0 | 307,9 Senioren I (w)

26 Heuken, Ralph 104,3 | 103,6 | 103,9 | 311,8 Senioren II (m)

4 Flemming, Heike 104,8 | 104,7 | 103,2 | 312,7 Senioren II (w)

9 Thinnes, Karl-Heinz 105,0 | 102,7 | 104,7 | 312,4 Senioren III (m)

23 Flemming, Bernd 102,1 | 104,7 | 102,4 | 309,2 Senioren III (m)

5 Soschniok, Ursula 100,7 | 104,9 | 106,3 | 311,9 Senioren III (w)

8 Söhnchen, Erika 104,3 | 102,6 | 103,9 | 310,8 Senioren III (w)

4 Hein, Manfred 105,2 | 105,1 | 105,9 | 316,2 Senioren IV (m)

9 Pannhausen, Günter 105,2 | 105,3 | 104,6 | 315,1 Senioren IV (m)

11 Schoonhoven, Heinz 104,3 | 104,3 | 104,8 | 313,4 Senioren IV (m)

24 Soschniok, Klaus 105,0 | 101,0 | 104,8 | 310,8 Senioren IV (m)

6 Thinnes, Käthy 103,0 | 102,4 | 103,2 | 308,6 Senioren IV (w)

3 Nusselein-Heynen, Friedrich 105,4 | 104,9 | 103,9 | 314,2 Senioren V (m)

23 Ripkens, Josef 101,9 | 103,3 | 104,2 | 309,4 Senioren V (m)

3 Schmitz, Rita 102,3 | 105,9 | 102,9 | 311,1 Senioren V (w)

Einzelergebnisse KK 100 m Auflage

Mannschaftsergebnisse KK 50 m Auflage



Platz Name Ergebnis Klasse

21

Büssers, Marlies 307,9; 

Heuken, Ralph 311,8; 

Flemming, Heike 312,7

 SC Tell 1.      310,1 | 932,4 Senioren I (m)

2

Pannhausen, Günter 315,1; 

Hein, Manfred 316,2; 

Soschniok, Klaus 310,8

 SC Tell 1.      315,3 | 942,1 Senioren III (m)

9

Söhnchen, Erika 310,8; 

Schoonhoven, Heinz 313,4; 

Nusselein-Heynen, Fr. 314,2

 SC Tell 2.      312,6 | 938,4 Senioren III (m)

17

Soschniok, Ursula 311,9; 

Ripkens, Josef 309,4;  Schmitz, 

Rita 311,1

 SC Tell 4.      313,4 | 932,4 Senioren III (m)

19

Thinnes, Karl-Heinz 312,4; 

Flemming, Bernd 309,2; 

Thinnes, Käthy 308,6

 SC Tell 3.      310,3 | 930,2 Senioren III (m)

Platz Name Ergebnis Klasse

15 Lennartz, Michael 104,6 | 105,3 | 104,2 | 314,1 Senioren I (m)

29 Teckenburg, Jörg 103,9 | 105,1 | 103,7 | 312,7 Senioren I (m)

125 Schlabbers, Uwe 101,9 | 104,0 | 101,6 | 307,5 Senioren I (m)

208 Hoogmans, Reinald 96,3 | 97,6 | 95,7 | 289,6 Senioren I (m)

46 Schlabbers, Sonja 102,9 | 102,0 | 103,5 | 308,4 Senioren I (w)

52 Heuken, Ralph 105,0 | 101,9 | 103,9 | 310,8 Senioren II (m)

85 Peglow, Karsten 100,8 | 101,9 | 103,7 | 306,4 Senioren II (m)

94 Dyx, Jörg 101,5 | 101,8 | 102,2 | 305,5 Senioren II (m)

115 Huppers, Johannes-Josef 100,9 | 99,5 | 101,6 | 302 Senioren II (m)

140 Ebus, Matthias 97,1 | 97,4 | 101,1 | 295,6 Senioren II (m)

148 Burkard, Georg 95,1 | 87,3 | 100,4 | 282,8 Senioren II (m)

10 Flemming, Heike 104,3 | 104,2 | 104,4 | 312,9 Senioren II (w)

51 Nohner, Wolfgang 102,5 | 102,2 | 104,2 | 308,9 Senioren III (m)

71 Flemming, Bernd 103,6 | 102,7 | 101,0 | 307,3 Senioren III (m)

87 Hetges, Norbert 101,2 | 103,6 | 100,3 | 305,1 Senioren III (m)

15 Söhnchen, Erika 103,1 | 104,1 | 103,6 | 310,8 Senioren III (w)

24 Soschniok, Ursula 101,6 | 103,5 | 102,6 | 307,7 Senioren III (w)

Mannschaftsergebnisse KK 100 m Auflage

Einzelergebnisse LG-Auflage



1 Hein, Manfred 106,4 | 106,0 | 106,5 | 318,9 Senioren IV (m)

14 Pannhausen, Günter 105,4 | 105,0 | 104,5 | 314,9 Senioren IV (m)

31 Soschniok, Klaus 105,1 | 102,5 | 104,0 | 311,6 Senioren IV (m)

55 Schoonhoven, Heinz 103,3 | 103,5 | 103,3 | 310,1 Senioren IV (m)

19 Nusselein-Heynen, Friedrich 104,4 | 104,8 | 103,4 | 312,6 Senioren V (m)

75 Ripkens, Josef 98,2 | 103,0 | 99,9 | 301,1 Senioren V (m)

1 Schmitz, Rita 104,5 | 103,1 | 104,9 | 312,5 Senioren V (w)

Platz Name Ergebnis Klasse

27

Lennartz, Michael 314,1; 

Schlabbers, Sonja 308,4; 

Flemming, Heike 312,9

 SC Tell 1.      312,1 | 935,4 Senioren I (m)

40

Teckenburg, Jörg 312,7; 

Schlabbers, Uwe 307,5; 

Heuken, Ralph 310,8

 SC Tell 2.      309,2 | 931 Senioren I (m)

99

Peglow, Karsten 306,4; 

Huppers, Johannes-Josef 302; 

Ebus, Matthias 295,6

 SC Tell 3.      306,4 | 904 Senioren I (m)

109

Hoogmans, Reinald 289,6; 

Burkard, Georg 282,8;             

Dyx, Jörg 305,5

 SC Tell 4.      298,3 | 877,9 Senioren I (m)

6

Hein, Manfred 318,9; 

Schoonhoven, Heinz 310,1; 

Pannhausen, Günter 314,9

 SC Tell 1.      314,3 | 943,9 Senioren III (m)

21

Söhnchen, Erika 310,8; 

Soschniok, Klaus 311,6; 

Nusselein-Heynen, Fr. 312,6

 SC Tell 2.      311,0 | 935 Senioren III (m)

36

Flemming, Bernd 307,3; 

Nohner, Wolfgang 308,9; 

Schmitz, Rita 312,5

 SC Tell 3.      310,1 | 928,7 Senioren III (m)

68

Hetges, Norbert 305,1; 

Soschniok, Ursula 307,7; 

Ripkens, Josef 301,1

 SC Tell 4.      302,8 | 913,9 Senioren III (m)

                     Rita Schmitz Gold LG-Auflage Sen. V (w)

Mannschaftsergebnisse LG-Auflage

      Manni Hein Gold LG-Auflage Sen. IV



Platz Name Ergebnis Klasse

1 Söhnchen, Erika 95 | 95 | 91 | 281 Senioren III (w)

1 Hein, Manfred 98 | 97 | 92 | 287 Senioren IV (m)

15 Ripkens, Josef 84 | 87 | 91 | 262 Senioren V (m)

Platz Name Ergebnis Klasse

2

Söhnchen, Erika 281;                  

Hein, Manfred 287;                 

Ripkens, Josef 262

 SC Tell 1.     274 | 830 Senioren I (m)

                     Gold Erika Söhnchen ZiSt.-Auflage Sen. III(w)

Einzelergebnisse Zimmerstutzen-Auflage

Mannschaftsergebnis Zimmerstutzen-Auflage

    Gold  Manni Hein ZiSt.-Auflage Sen. IV



Platz Name Ergebnis Klasse

7 Röhner, René 94 | 95 | 95 | 284 Herren I

Platz Name Ergebnis Klasse

23 Röhner, René 100,3|97,8|102,5|98,0|398,6 Herren I

79 Ginnen, Maurice Rene 84,2|87,6|88,6|93,1|353,5 Herren I

26 Deckers, Rabea 102,1|100,2|99,8|101,8|403,9 Damen I

7 Keller, Matthias 98,9|100,7|100,0|98,1|397,7 Herren II

36 Teckenburg, Jörg 93,4|89,2|98,0|94,8|375,4 Herren III

38 Barten, Achim 94,4|93,0|92,8|92,9|373,1 Herren III

42 Schlabbers, Uwe 91,4|94,4|88,0|91,5|365,3 Herren III

10 Schlabbers, Sonja 97,0|93,3|92,8|93,8|376,9 Damen III

6 Stangenberg, Hans Günter 99,1 99,2|94,4|94,6|387,3 Herren IV

13 Gotzes, Winfried 91,6|89,5|97,1|97,5|375,7 Herren IV

14 Pannhausen, Günter 93,0|92,1|93,5|96,5|375,1 Herren IV

Platz Name Ergebnis Klasse

13

Ginnen, Maurice Rene 353,5 

Röhner, René 398,6           

Keller, Matthias 397,7

 SC Tell 1.      289,2 | 1149,8 Herren I

8

Barten, Achim 373,1 

Teckenburg, Jörg 375,4 

Schlabbers, Uwe 365,3

 SC Tell 1.      279,2 | 1113,8 Herren III

2

Pannhausen, Günter 375,1 

Stangenberg, H. Günter 387,3 

Gotzes, Winfried 375,7

 SC Tell 1.      288,6 | 1138,1 Herren IV

Einzelergebnis KK 100 m

Einzelergebnisse LG

Mannschaftsergebnisse LG



Platz Name Ergebnis Klasse

9 Teckenburg, Jörg 86 | 86 | 91 | 263 Herren III

17 Ostroznik, Ralph 81 | 85 | 86 | 252 Herren III

21 Fundament, Markus 79 | 79 | 82 | 240 Herren III

1 Ostroznik, Karin 92 | 90 | 93 | 275 Damen III

Platz Name Ergebnis Klasse

6

Fundament, Markus 240; 

Ostroznik, Ralph 252; 

Ostroznik, Karin 275

 SC Tell 1.       261 | 767 Herren III

                          Gold Karin Ostroznik ZiSt. Sen. III(w)

Einzelergebnisse Zimmerstutzen

Mannschaftsergebnis Zimmerstutzen


